
Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo 

Zadanie: Zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy i Miasta Witkowo 

Dokument: Informacja z otwarcia ofert 

Nr zamówienia: ITz.271.38.2024 

 

 1 

Witkowo, dnia 27.12.2024 r. 

 
 
Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: Zagospodarowanie odpadów z 

terenu Gminy i Miasta Witkowo  

 

Numer postępowania: ITz.271.38.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Część 1 postępowania 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto 

1 URBIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Bolesława Chrobrego 24/25, 62-200 Gniezno 

2.524.604,76 zł 

 

Część 2 postępowania 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto 

1 URBIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Bolesława Chrobrego 24/25, 62-200 Gniezno 

479.437,92 zł 

2 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Sp. z o. o., 

ul. Rzemieślnicza 21, 62-540 Kleczew 

350.265,60 zł 

 

 


		2024-12-27T12:25:47+0100


	



